
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ : 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jm énem zadavatele:

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

č. smlouvy: 09EU-002Q92.

(dále jen „Objednatel”)

2. Ochrana podzemních vod, s. r. o.

se sídlem: Bělohorská 31/264, 169 00 Praha 6
IČ: 26 75 00 66
DIČ: CZ 26750066
zápis v obchodním rejstříku: M ěstský soud v Praze, oddíl C, vložka 91358

(dále jen  „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen  „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana44)

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva44) je  uzavřena podle ustanovení 
§ 1746 odst. 2 Občanského zákoníku na základě výsledků poptávkového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na služby .J/14 Kunratice - Jablonec n.N. , monitoring studní44
zahájeného odesláním výzvy k podání nabídek (dále jen  „Zakázka44).

II.
OBCHODNÍ PODMÍNKY

2.1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky Ředitelství silnic a dálnic ČR pro 
poskytování služeb, které tvoří přílohu ě. 1 této Smlouvy (dále jen  „Obchodní podm ínky44).

2.2. Pojmy a definice použité v této Smlouvě, které začínají velkým písmenem, mají, nevyplývá- 
li z kontextu jinak, stejný význam jako v Obchodních podmínkách.

2.3. Nadpisy uvedené v této Smlouvě a Obchodních podmínkách slouží pouze k usnadnění 
orientace v jejich textu a nemají význam pro jejich interpretaci.



III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje k poskytnutí služeb provádění 
monitoringu studní potencionálně ovlivněných stavebními pracemi v rámci stavby „1/14 
Kunratice - Jablonec n. N.“ . Monitoring je  navržen dle požadavku a doporučení podrobného 
geologického a hydrogeologického průzkumu, který byl proveden v rámci přípravy stavby 
(dále jen „Služby44).

3.2. Poskytovatel je  povinen na základě této Smlouvy, jako výsledek poskytování Služeb, předat 
Objednateli Dokumentaci, která zahrnuje zejména následující dokumenty a podklady:
- Čtvrtletní zpráva dle „Specifikace prací44
- Závěrečná zpráva

3.3. Objednatel poskytne Poskytovateli pro účely poskytování Služeb následující Podklady k 
poskytování Služeb: Podrobný geotechnický průzkum, zpracovaný firmou INSET s.r.o., 
Novákových 6, 180 00 Praha 8 pod zakázkovým číslem 7020336000 v listopadu 2007.

3.4 Poskytovatel je  povinen v souvislosti s poskytováním Služeb mít sjednáno pojištění
odpovědnosti Poskytovatele za škody způsobené při výkonu podnikatelské činnosti a 
pojištění proti ztrátám a škodám na věcech ve vlastnictví Objednatele přiměřeně 
odpovídající rozsahu zakázky.

IV.
DOBA PLNĚNÍ

4.1. K zahájení plnění Služeb bude Poskytovatel vyzván Objednatelem elektronickou formou 
nebo písemně, a to na kontaktní údaje uvedené v této Smlouvě.

4.2. Poskytovatel je  povinen provádět služby po dobu od uzavření smlouvy do 12/2018 (dále jen 
„Doba plnění).

V.
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy
odměnu v následující výši:

Nabídková cena 
služeb bez DPH

DPH Celková nabídková cena včetně 
DPH

1/14 Kunratice - £a) (b) (c) = (a) + (b)
Jablonec n .N .,
monitoring 723 200,-Kč 151 872,-Kč 875 072,-Kč

studní

(dále jen „Cena44).



Přílohu č. 2 této Smlouvy, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy, tvoří oceněný Soupis 
služeb obsahující jednotkové ceny za poskytnutí jednotlivých Služeb Poskytovatelem bez 
DPH. Tyto jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění této Smlouvy 
Poskytovatelem a pro všechny Služby poskytované na základě této Smlouvy. Součet 
celkových cen všech položek všech Služeb dle oceněného Soupisu služeb tvoří celkovou 
nabídkovou cenu dle čl. 5.1 Smlouvy (bez DPH). Jednotkové ceny uvedené v oceněném 
Soupisu služeb pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k 
řádnému poskytnutí Služeb podle Smlouvy Poskytovatelem.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli v souvislosti s poskytování Služeb žádné 
zálohy.

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě Faktury 
vystavené po řádném poskytnutí a předání všech Služeb s dobou splatnosti 30 dní.

Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele:

adresa pro doručení faktur: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Liberec
Zeyerova 1310
Liberec
PSČ 460 55
F a x :+420 485 251 102

VII.
SANKCE

Za prodlení s poskytnutím Služeb, resp. prodlení s předáním výstupů Služeb. 
Poskytovatelem dle této Smlouvy je  Objednatel oprávněn požadovat, aby mu Poskytovatel 
uhradil smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny nedodaných Služeb, a to za každý i započatý 
den prodlení, maximálně však 10% z Ceny nedodaných Služeb.

Poskytovatel si je  vědom toho, že poskytování Služeb bude financováno z prostředků 
Státního fondu dopravní infrastruktury. Poskytovatel si je  vědom, že pokud neposkytne 
Služby, resp. jejich části, řádně a včas, může Objednateli způsobit také škody spočívající ve 
ztrátě možnosti financování z výše uvedených prostředků.

VIII.
ZMĚNA OBCHODNÍCH PODM ÍNEK

Ustanovení vlastního textu této Smlouvy mají přednost před ustanoveními Obchodních 
podmínek či jiných příloh této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že Obchodní podmínky budou pro účely této smlouvy změněny 
následovně:



8.2.1 ČI. 6.4 Obchodních podmínek zní:

Není-li Smluvními stranami písemně dohodnuto jinak, je  Poskytovatel povinen 
Dokumentaci předat v místě sídla Objednatele -R SD  ČR, správa Liberec, Zeyerova 
1310, 460 55 Liberec oproti vyhotovení Předávacího protokolu, a to na náklady 
Poskytovatele.

8.2.2 ČI. 6.5 Obchodních podmínek zní:

Poskytovatel je  povinen umožnit Objednateli ověření výsledků Služeb. Objednatel je 
oprávněn přizvat k převzetí nebo ověření výsledků Služeb, resp. jejich části 
kteréhokoliv svého zaměstnance, zmocněnce, poradce či jakoukoli třetí osobu.

8.2.3 ČI. 6.6 Obchodních podmínek zní:

Objednatel není povinen převzít Služby, resp. jejich části, pokud trpí jakýmikoliv 
vadami, zejména pokud výsledky Služeb neodpovídají specifikaci nebo nesplňuje 
některý z požadavků uvedený v této Smlouvě, Obchodních podmínkách a Zadávací 
dokumentaci, nebo pokud výsledky Služeb (protokoly) nejsou úplné.

8.2.4 ČI. 6.7 Obchodních podmínek zní:

V případě, že Objednatel odmítne z kteréhokoliv z důvodů uvedených výše výsledky 
Služeb, resp. jejich části, převzít, je  Poskytovatel povinen poskytnout Služby znovu, 
doplnit je, upravit, popř. jiným  způsobem zajistit řádné splnění Služeb, resp. jejich 
části, a to v dodatečné lhůtě stanovené Objednatelem, nejpozději však do pěti (5) 
Pracovních dnů. Dodatečná lhůta podle tohoto článku však nemá vliv na povinnost 
Poskytovatele splnit Služby v Době plnění.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva je  uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podepsání poslední smluvní 
stranou.

Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat výhradně osobním 
doručením, faxem, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené adresy:
Při doručování Objednateli: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zeyerova 1310
Liberec
PSČ 460 55
F a x :+420 485 251 102

Při doručování Poskytovateli: Ochrana podzemních vod, s. r. o.
Regionální pracoviště, Americká 26, 460 10 Liberec 
F a x :+420 485 150 268 
K rukám: ........... ............. ............................

Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
následujících kontaktů:
V případě Objednatele: Jméno: ....... ...... ........

E-mail: ..........................
Tel.: . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. . . . . . . . . . . .



V případě Poskytovatele Jméno:
E-mail:
Tel.:

9.4. Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 0 a 9.3 je  Smluvní strana, jíž  se změna 
týká, povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů 
nabývá účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení.

9.5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2

Obchodní podmínky 
Soupis služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TETO SMLOUVY K NI SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnlinii' ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

Ochrana podzemních vod, s.̂ r. o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum: 20. 2. 2015



PŘÍLOHA Č. 1 

OBCHODNÍ PODMÍNKY

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBCHODNÍ PODMÍNKY

PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB



OBSAH

I. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ

II. PŘEDMĚT SMLOUVY A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

III. VĚCI VE VLASTNICTVÍ OBJEDNATELE

IV. POVINNOSTI OBJEDNATELE

V. PERSONÁL

VI. ZAHÁJENÍ A DOKONČENÍ SLUŽEB

VII. VADY A JINÉ NEDOSTATKY SLUŽEB

VIII. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

IX. SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

X. PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ K DOKUMENTACI

XI. POJIŠTĚNÍ

XII. PŘERUŠENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB A UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

XIII. DODATEČNÉ SLUŽBY

XIV. PŘEVEDENÍ A SUBDODAVATELÉ

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ



Příloha č. 2 

Soupis služeb

Zakázka: 1/14 Kunratice - Jablonec n. N., monitoring studní

Rozpočet a specifikace prací v položkovém členění

položka jednotka

počet

jednotek

jednotk.

cena

cena - r.2015 

Kč

cena -  r.2016 

Kč

cena - r.2017 

Kč

cena -  r.2018 

Kč Poznámky cen a  ce lk e m :

archivní rešerže hodina ■

aktualizace pasportizace objektů hodina ■
etapová zpráva hodina ■

MONITORING 0.00

Zóna doporučeného režim ního měření 0.00

zaměření hladiny ks ■ 17objektů /2x ročně

sled, řízení koordinace hodina ■
cestovní náklady km ■
Zóna potenciálního ovlivnění stavbou 0.00

zam ěřeníhladiny ks ■ 17ob jektů/4 x ročně (9 + 8 nových)

hydrochemické měření (0 , pH, Eh, 
teplota, el. vodivost)

ks ■ 17 ob jektů/2 x ročně

odběr vzorků vod ks ■ 17ob jektů/2 x ročně

laboratorní analýzy (uhlovodíky C10- 
C40, BTEX)

ks ■ — — — — 17ob jektů/2 x ročně

laboratorní analýzy (ZCHR, Cu, Zn) ks ■ m m 17ob jektů/2 x ročně

sled, řízeníkoordinace hodina ■ ■ ■

cestovní náklady km ■
vyhodnocení, etapová zpráva hodina ■

vyhodnocení, závěrečná zpráva hodina ■

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH ■ ■ ■ 723  2 00 .00

21% DPH mmamm 151  8 72 .00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM včetně DPH 875  0 72 .00

Nabídková cena je uvedena jako cena nejvýše přípustná. Fakturovány budou skutečně 
provedené práce.


